



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Yeni Flames of War Campaign'i: Operation Fall Blau

Bir süredir Kule'de hiç Flames of War (II. Dünya Savaşı minyatür oyunu) oynamıyorduk. Sanırım Batuhan biraz da artık 3rd edition kural kitabının çıkmasıyla beraber bir canlandırayım dedi. Ufak bir campaign başlattı. Şu an oyun oynayacak kadar minyatürü olan dört kişi var Kule'de. İki Alman, bir Soviet, bir de İtalyan ordusu.

Campaigni üç, dört hafta sürecektir şekilde planlanmış Batu. İlk oyun bu hafta oynandı hatta; İtalyan ile

Sovyetler savaştı ama cepheden bir zafer çıkmadı, berabere bitti. Campaign ayrıntılarının olduğu forum sayfası [burada](#).



Devam Eden Campaignlerde Durum

Yeni Flames of War Campaign'i Operation Fall Blau ile beraber devam eden üç kumpanya oldu. Oyuncu sayımız kaldırır mı bilmiyorum doğrusu.

Semih'in organize ettiği Alev Adasının Laneti oyunlarında, ilk tur Destruction iyi başlasa da Order üç cepheden ikisini geri aldı ve avantajlı

bitirdi. İkinci tur bilgileri [bu sayfada](#)

lain'in yönlendirdiği Winter War Campaign'i de ikinci tura geçti. İlk tur mutlak Chaos zaferi ile bitti. Kumpanya'nın başlangıcının geçtiği iki bölgede de Chaos, Imperium'a üstünlük sağladı.

Bu campaignin ikinci tur bilgileri ise [bu linkte](#).

Magic the Gathering

Sevin Yazdı

Geçtiğimiz günlerde booster draftlarında -Friday Night Magic'lerde- alışılmış set kombinasyonlarının dışına çıktık. 30 Aralık'ta yaptığımız draftta Eventide, Dissension ve 9th Edition kullandık. Tam bir evil alliance olduğunu söylüyorlar, zira bu saydığım expansion'lar buldukları setlerin en evil bölümleri. Bu arada, gecenin galibi uzun süredir aramızda göremediğimiz Doktor, nam-ı diğer Erçin oldu.

Bu hafta bir Friday Night Magic

düzenleyemedik; insanların finalleri olduğu için yeterli sayıyı tutturamadık ne yazık ki. Ancak cumartesi günü bir M12 booster draftı yapıldı, katılımcılar çoğunlukla İzmir'deki eski Magic tayfasındandı (Editor: Ben de oradaydım, 7 kişi vardı ve yaş ortalaması 27-28 falandı) Günün kazananı Gökhan oldu. Draft sonrası oluşan trade ortamı da görülmeye değerdi. Bizi takip etmeye devam edin!

Ocak 2012
Sayı:3

İzmirCon '12

Geçtiğimiz Hafta 5. toplantıyı da 9-10 kişilik katılımıyla yaptık. Gelecek hafta (21 Ocak'ta) ise 6.toplantı var. Afiş, zarf, damga, t-shirtler, brandalar gibi önceden halledilebilecek işlerle uğraşıyoruz.

Staff olarak takıma katılmak istiyorsanız, hala yapacak bir ton iş var. Bekleriz.

Kısa Kısa

Koray'ın Scratch-Built Minyatürler

Koray çok şık bir Warriors of Chaos ordusu boyuyor, beğeniyle takip ediyoruz. Ama geçen hafta yaptığı conventionlar özellikle harikaydı. Kule'de sıfırdan bu kadar iyi model yapıldığını anımsamıyorum. Bir bakmak isteyebilirsiniz: [Hellcannon](#) ve [Warshrine of Slaanesh](#)

Kısa Kısa

DnD 5th Edition

Kule ile direkt ilgisi yok ama rol yapma oyunları dünyası için çok büyük haber olduğu için bültene eklemek gerekir diye düşündüm. Wizards of the Coast resmi olarak 5th edition için çalışmalarına başladığını duyurdu. Kule'de neredeyse hiç 4th edition oynanmamıştı, umarım D&D 5th aynı kaderi paylaşmaz